
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費　5・6月分 280,000 280,000

1 6/6 事務費 事務用品代 3,060 276,940

2 6/6 人件費 労働保険料・一般拠出金 5,412 271,528

3 6/8 広報広聴費 県政報告会会場費 7,770 263,758

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 683,758

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,103,758

4 10/30 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 10,585 1,093,173

5 11/3 広報広聴費 県政報告会会場費 4,080 1,089,093

6 11/12 事務費 事務用品代 3,400 1,085,693

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,505,693

7 3/18 事務費 事務用品代 3,300 1,502,393

8 3/23 事務費 プロジェクター代等 134,600 1,367,793

9 3/26 事務費 コピー機代 209,000 1,158,793

10 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(令和元年8月～10月分)

9,000 1,149,793

11 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料
(平成31年4月～令和２年3月分)

37,116 1,112,677

12 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

48,697 1,063,980

13 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

37,032 1,026,948

14 3/31 事務費
コピーカウント料金
(平成31年4月～令和2年2月分)

14,233 1,012,715

15 3/31 事務所費

事務所家賃代
（令和元年5月～令和2年3月分)
(送金料金含む)

162,500 850,215

16 3/31 事務所費

事務所駐車場代
（令和元年5月～令和2年3月分）
(払込料金含む)

16,803 833,412
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17 3/31 事務所費
事務所電気料金
(令和元年5月～令和２年3月分)

32,631 800,781

18 3/31 事務所費
事務所水道料金
(令和元年5月～令和２年3月分)

5,990 794,791

19 3/31 人件費 給与(令和元年5月～令和2年3月分) 560,000 234,791

20 3/31 事務費
事務所固定電話料金
(平成31年4月～令和2年2月請求分)

53,986 180,805

21 3/31 事務費
事務所インターネット利用料
(平成31年4月～令和2年3月利用分)

15,183 165,622

22 3/31 事務費

携帯電話料金
（平成31年4月～令和2年3月請求分）
自宅インターネット料金
（令和2年12月～令和2年3月請求分）

76,768 88,854

合　　　　計 1,540,000 1,451,146 88,854

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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